TERRÆ VASTÆ. Et sunt ibid. iij acr. terræ, voc. Grenhowfeld, quæ sol. red. p. a. 2s., modo vastæ.

HAMSTELS CUM BURNHOP.

TERRÆ SCACCARI. Robertus Sewright ten. j mess., et xxxvj acr. terræ, et red. p. a. 12s. Idem Robertus ten. xv acr. terræ et dim. de vasto antiquo, et red. p. a. 5s. 2d. Idem Robertus ten. j acr. et dim. terræ, quondam Adæ del Chambre, et red. p. a. 12d. Johannes Grome ten. j mess., et xxiiij acr. terræ et dim., quondam Johannis Piktre, et red. 8s. 6d. Idem Johannes ten. j mess., et xvij acr. terræ, quondam Roberti Fildyng, et red. p. a. 6s. Ranulphus Burnhop ten. j mess., et xij acr. terræ, quondam Adæ Cambe, et red. p. a. 4s. Gilbertus Rasse ten. j mess., et xxx acr. terræ, quondam dicti Adæ, et red. p. a. 10s. Idem Gilbertus ten. j toftum, et xij acr. terræ et dim., quondam Johannis Huetsen, et red. p. a. 4s. 2d. Idem Gilbertus ten. j rod. de vasto Domini de novo appruato ante ostium suum, et red. 1d. Willelmus Sewright ten. j mess., et vij acr. terræ et dim., et red. p. a. 2s. 10d. Idem Willelmus ten. j mess., et xxxvij acr. terræ et dim., et red. p. a. 12s. 10d. Juliana Towe ten. j mess., et xij acr. terræ et dim., et red. p. a. ad e. t. 4s. 2d. Walterus Aberden

ten. j mess., et xxij aer. terræ et dim., et red. p. a. ad e. t. 7s. 10d. Johannes Sewright ten. j mess., et ix aer. terræ, quondam J. Tow, et red. p. a. 2s. 3d. Idem Johannes (ten.) ix aer. terræ de antiquo vasto ibid., et red. p. a. 3s. Willelmus Stevenson ten. j mess., et xlvij aer. terræ, quondam Johannis Pariss, et red. p. a. 15s. 8d. Idem Willelmus ten. j clausuram, voc. Patricios ibid., et red. p. a. 2s. 2d. Willelmus Page ten. j mess., et lxx aer. terræ, quondam Thomæ Isoldson, et red. p. a. 22s. Idem ten. j clausuram, voc. Diconelos, cont. ij aer., et red. p. a. 12d. Willelmus Heddon ten. j mess., et xx aer. terræ, quondam Johannis Lewyne, et red. p. a. 6s. 8d. Robertus Coltman ten. j mess., et xxij aer. terræ et dim., quondam Johannis Bright, et red. 7s. 6d. Idem Robertus ten. j placeam pro augmentatione tenementi sui ibid., et red. p. a. ad e. t. 2d. Johannes Lewyn de Burnhopsyde ten. j mess., et liij aer. terræ, et red. p. a. 18s. Idem Johannes ten. j aer. de novo appruatam ante ostium suum, et red. p. a. 1d. Alicia de Burnhop ten. j mess., et xxx aer. terræ, quondam Ricardi Burnhop, et red. p. a. 10s. Predicatus Johannes ten. dim. aer., de novo appruatum de vasto, et red. p. a. 2d. Robertus de Burnhop et plegii sui, cont. in rotulis hallmoti, ten. x aer. terræ, quondam Willelmi Syvewright ibid., et red. p. a. ad iij term. 4s. 4d. Ricardus Henrisou ten. j mess., et ij aer. terræ, voc. le Nonnery, et red. p. a. 12d. Johannes Sewright ten. j toftum, et xxiiij aer. terræ, quondam Henrici Stanton, et red. 8s. Radulphus de Burnhop ten. quondam placeam, voc. le Milnehalgh, et red., per rotulos hallmoti, 2s. Memorandum de 3s. 4d. inventis ibid. per examinationem.